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Dlvizioni i Burimeve Njerézore né Ministriné e Mjedisit,Planifikimit Hapésinor dhe

Infrastrukturés - Pjesa e Mjedisit, nxjerr kété:

NJOFTIM
Pér pérmirésim té gabimit teknik

Duke u bazuar né vendimin e KPMSHCK me Nr.Prot. 1369/25 té datés 10.03.2025,
Divizioni pér Burime Njerézore ka gené i obliguar qé ti ndérmerr té gjitha veprimet e
nevojshme me qéllim té zbatimit té tij, dhe pas pércjelljes s¢ dokumentacionit ka vérejtur
gabimin teknik te numri i references pér pozitén: Zyrtar i Larté pér Pellgun Lumor Ibér,
né ri-njoftimin e ndryshimit té verifikimit paraprak té datés 20.05.2025, numri i references
figuron RN00015296 e faktikisht duhet té jeté RN00015295.

Andaj pérmes kétij njoftimi pérmirésohet numri i references dhe njoftohet KPMSHCK pér

pérmirésimin e kétij gabimi teknik.
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